
Página 18

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO 

El Concejal Delegado de Régimen Interior, mediante Decreto número 277 de fecha 29 de enero de 
2018, en virtud de las atribuciones que le son delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 1 de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento  de lo dispuesto en la bases 4.3, 5.1 y 7.1 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de esta Concejalía de fecha 27 de octubre de 2017, para la cobertura de dos 
plazas de BOMBERO-CONDUCTOR DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, por el sistema de 
concurso-oposición libre, incluido en la Oferta de Empleo Público para el año 2017, por este Decreto y 
en virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 1 de julio de 2015, RESUELVO: 

Primero.–Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALBARRAN SALINERO MIGUEL ANGEL 03859955A

ALEGRE GARCIA ANGEL 45133399Q

ALEMAN GARCIA ALVARO 77142321E

ALVARADO CAMARA RAUL 04218451K

ALVAREZ CHAMORRO MANUEL 01927643J

APARICIO QUIJORNA JUAN MANUEL 03892317G

ASON SOLORZANO FRANCISCO JAVIER 72067721G

BAEZA ANDRES RUBEN 50893504R

BALLESTEROS DIAZ PEDRO 71224732B

BELLO JURADO ALVARO 45741754K

BELTRAN CABEDO SERGI 05704634J

BEY ROSALES JOSE MANUEL 75764298K

BLASCO SENDRA JAVIER 53350879X

BUENO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 03901680Y

CALERO REPISO FRANCISCO MANUEL 30950891K

CAMACHO FERNANDEZ-ARROYO IGNACIO 70585325G

CAMINO SANCHEZ RUBEN 03908520S

CANTOS POLO IVAN 06267446S

CASARES CASARES JOSE MIGUEL 05687696A

CEBRIAN ONSURBE HERMINIO 47076394V

CERRO MERINO ANGEL LUIS DEL 03893870Q

CILLEROS RECUERO JORGE 76131088F

CONESA PEÑARANDA PEDRO 48476676J

CORDON PAREJO JOSE LUIS 08862199T

CRUZ ARRIBAS MIGUEL 16623160W

DELGADO GUILLEN LUIS MIGUEL 70348994K

DIAZ VAZQUEZ FRANCISCO 03879788X

DIEZ MONGE CESAR JAVIER 71943193K

DOMINGUEZ ABALOS EMMANUEL 53459557J

EGEDA GONZALEZ VICTOR 53465482G

ESCOBAR CAMINO JUAN JOSE 03923149Q

ESPINAR LOPEZ ANTONIO RAFAEL 50608709S

EXPOSITO LOPEZ PABLO 33541436F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
26

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018

FELIX MALSIPICA DAVID 46863446A

FERNANDEZ CABALLERO DANIEL 02281773N

FERNANDEZ CANTALEJO JAVIER 04854661M

FERNANDEZ DIAZ RUBEN 03877468J

FERNANDEZ ROSALES ENRIQUE 47471970Q

FUENTES RUBIO JOAQUIN 03908801C

GANDRA DOS SANTOS PAULO JORGE X7432617Y

GAONA MOLINA FRANCISCO JESUS 34862951B

GARCIA FERNANDEZ JAVIER 44392781K

GARCIA MAGAN CARLOS 03908435E

GARCIA RUANO MARIO 03913916Y

GARCIA TORRIJOS TOMAS 71355078Q

GAROZ SANCHEZ JAVIER 03894599D

GARRIDO CORRALES DAVID 47300227Z

GIJON CARMONA RICHARD 77146116E

GIL GOMEZ BORSA 03922061D

GOMEZ CHUECA GONZALO 03905832H

GOMEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 03908853A

GOMEZ JIMENEZ JOSÉ CARLOS 50603209N

GOMEZ MONTERO JESUS 44412249P

GONZALEZ SANZ RAMON 71951663G

GONZALEZ UREÑA ARTURO 05678925H

GRACIA LUQUE ANTONIO MANUEL 30970279C

GRIMARET ROMERO JUAN MANUEL 47390757Q

GUTIERREZ GASCO JAVIER 03861440Q

HERNANDEZ BALLESTEROS JOSE MARÍA 03891114C

HERNANDEZ GARCES CARLOS 03907521M

HIDALGO GARRIDO JESUS 70517899Z

HIGUERA PEREZ RUBEN 03904340K

HINOJAL RAMOS JOSE LUIS 44412225F

JIMENEZ FERNANDEZ ANGEL 04609536Z

JIMENEZ GONZALEZ ANGEL JOSE 07476000B

JIMENO MORA IGNACIO 03903044J

JUANA MARTINEZ RUBEN DE 04222631S

LOPEZ CABEZAS JORGE 03922927R

LOPEZ FERNANDEZ SANTIAGO 47364028J

LOPEZ GARCIA JOSE LUIS 44374369D

LOPEZ LAZARO IGNACIO MANUEL 70521309C

MARIN MEDINA ARON 47464865H

MARTIN CORROTO RUBEN 03920072K

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO 71306311D

MARTIN GUTIERREZ EDER 03933294H

MARTIN MARQUEZ JONATAN 44361656S

MARTIN MARTIN CHRISTIAN 03954849E

MARTINEZ GIMENEZ JAVIER 48466586C

MAYORGAS ALVAREZ PABLO 30972437Q

MEDINA HIDALGO DIEGO 03935674Y

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
26

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

MELLADO MATEOS ALBERTO 70895131T

MOLERO SANCHA VICTORIANO 47472261P

MOLINA LOPEZ MARIO 50985139G

MOLINA MARTINEZ JOSE ABIEL 50228508G

MOLINA SANCHEZ FERNANDO 03892374S

MONTALVO DIAZ RICARDO 03879967M

MORA ALAMO MARIO 03934970S

MORENO FLOREZ JORGE 50881803F

MUÑOZ ARANDA JAVIER 45593936R

MUÑOZ NIETO RUBEN 49012555S

MUÑOZ ROMAN DAVID 03921663W

MUÑOZ RUIZ DANIEL 45741893E

MURCIA GOMEZ FRANCISCO ANTONIO 03895261G

NAVALON SAIZ ROBERTO 03869670N

NAVARRO GARCIA ENRIQUE 05694197H

NAVARRO SANTOS PABLO 78519670Q

NAVAS VILLALBA JOSE 50610785K

NAVEROS ARRABAL ADOLFO 14629254N

NEGRO DE LA CRUZ JAVIER 03921781M

NUÑEZ HERNANDEZ ISMAEL 03883054X

OLIVA FERNANDEZ ISMAEL 03936142Z

OLIVEROS SANCHEZ ALEJANDRO 49074611V

OÑA DE LA BLANCA MIGUEL 74651872J

ORTEGA REQUERO ANTONIO MIGUEL 76438148V

ORTEGA VILLALBA MIGUEL ANGEL 03912825L

PALOMO BALLESTEROS JAVIER 50203591L

PAREJO AMOR PABLO 02713391N

PARRA FERNANDEZ DIEGO 03135283S

PASTOR GONZALEZ ADRIAN 53268481K

PELAEZ SANTIAGO CRISTOBAL 03918110Z

PEÑA PLATA ALVARO 31001907T

PERAL MARTIN LAURA 50556316Q

PERALTA RAYA VICTOR 76442328B

PEREZ CASAS SILVIO 31004271H

PEREZ ESPADA AGUSTIN 06269162Y

PEREZ LEON ISMAEL 03902618R

PEREZ SANCHEZ ROBERTO 14304856Y

PEREZ VAZQUEZ JOSE 20223754S

PLEITE PANIAGUA SERGIO 03903674E

PRIETO CASTILLO DANIEL 03148644J

PROUS PRIVADO FRANCISCO JOSE 70354909W

PULIDO CRIADO EDUARDO 03896689Y

RABADAN ILLESCAS OSCAR 05690276F

RAIGAL RAMIREZ DAVID 01937797R

REDONDO LOPEZ MIGUEL 03907285E

REINARES CERRO GORKA 16602823C

RICIS MARFIL RAUL 03900361K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
26

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018

RÍOS GOMEZ FRANCISCO 50623801L

RODRIGO MUÑOZ ALVARO 04213588B

ROMAN AMEZCUA CARLOS ALBERTO 74649950T

ROSA MONTERO RAFAEL DE LA 03902068A

RUANO CULEBRAS DANIEL 50256363Y

RUBIO GARCIA IGNACIO 78762263M

RUIZ CRUZ DAVID 05712470Y

SAEZ TORRES RICARDO 14306138T

SALINAS FERNANDEZ JORGE 16613430R

SANCHEZ FERNANDEZ GREGORIO 04210532Z

SANCHEZ PECHE HECTOR 50483757E

SANCHEZ RODRIGUEZ RICARDO 03920702F

SANCHEZ-PETRONILA ESTEBAN ALVARO 03938634E

SANTOS CABELLO ALVARO 31009191Q

SARRIA SANCHEZ RAFAEL 03912779L

SARRIA SANCHEZ ROBERTO 03861856H

SECO MUÑOZ ANTONIO LUIS 52954249S

SIERRA PIÑA RUBEN 15500905D

TAFUR PERAL JANO 50894849N

TORRES MARTINEZ RICARDO 47017735P

TORRES RODRIGUEZ ISAAC 30996168B

TORRES RODRIGUEZ JOSE LUIS 31000962K

VALDIVIA CUBERO PEDRO JESUS 26975352D

VALLE DOMINGUEZ JAVIER DEL 45748108G

VALLE FERNANDEZ SERGIO DEL 52504410X

VALLEJO GUTIERREZ VICTOR 03925941W

VALLEJO JIMENEZ FERNANDO 03890631C

VERBO CEBRIAN DAVID 03895341S

VICENTE DEL AMO CARLOS 03139745S

VILLA LOPEZ FRANCISCO JOSE 53460041Z

VILLAESCUSA HERNANDEZ FERNANDO 72792133P

VILLALBA MARTINEZ JOSE 30987860Y

VILLANUEVA LOPEZ CARLOS 03931540N

ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO 48423664Q

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

PINO DE LA FUENTE RUBEN DEL 47469767K Impago de los derechos de examen

Segundo.–Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, y en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Toledo: www.toledo.es

Tercero.–Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES SUPLENTES
Presidente: D. Jesús Álvarez Díaz-Guerra. Presidente: D. Ángel Gonzalo Adán García.
Secretario: Dª. Sigrid S. Gonseth García. Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez.
Vocal 1: D. Juan Antonio Peinado Jurado. Vocal 1: D. Ignacio Álvarez Ahedo.
Vocal 2: D. Carlos López García. Vocal 2: D. Juan Carlos Gómez-Menor Palacios.
Vocal 3: D. Gerardo González Cantos. Vocal 3: D. Alejandro Martínez Carmena.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
26

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Cuarto.–El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el sábado 17 de febrero de 2018, a las 
10:00 horas, en la Universidad Laboral, Avda. de Europa. número 28, Toledo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.”
Toledo 29 de enero de 2018.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-426

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
26

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-02-05T07:53:23+0100
	SELLO




